
 
 

Dodatek č. 1 
SMLOUVY O SPOLUPRÁCI 

při zabezpečování podpůrně rehabilitačních programů poskytovaných 
pojištěncům RBP, zdravotní pojišťovny 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

mezi: 
 
 

KULTURA  A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
se sídlem:  Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov  
zastoupena:   Bc. Věrou Fryčovou, jednatelem 
IČO:    473 08 095   
DIČ:      CZ47308095 
oprávněn k jednání:  Bc. Věra Fryčová, tel.: xxx 
číslo účtu:   xx 
(dále jen „provozovatel“) 

 
 

a 
 
 

RBP, zdravotní pojišťovna 
se sídlem:  Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO:    47673036  
zapsána u KOS v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 554 
zastoupena:  Ing. Antonínem Klimšou, MBA, výkonným ředitelem 
bankovní spojení: xxx 
číslo účtu:   xxx 
oprávněni k jednání:  ve věcech obchodních: xxx 

                             ve věcech technických:  xxx 
(dále jen „objednatel“ nebo „RBP“) 
(ve smlouvě společně dále jen „smluvní strany“) 
 
 

Na základě vzájemné dohody se z důvodu změny sazby DPH upravuje text 
Smlouvy o spolupráci ze dne 24.01.2020 v bodě IV.1. na následující text: 
 

 
IV.  Cena a způsob úhrady 

 
1. Cena za plnění předmětu této smlouvy, tzn. užívání bazénu pojištěnci objednatele, bude 

objednateli fakturována dle skutečného počtu pojištěnců, kteří v daném měsíci krytý 
bazén navštívili. Ceny pro vstup pojištěnců se řídí platným ceníkem vstupného, tj.:  

• 100,00 Kč + 10 % DPH = 110,00 Kč za 1,5 hodiny pobytu pro pojištěnce (dospělá 
osoba 16 - 64 let), 

• 86,36 Kč + 10 % DPH = 95,00 Kč za 1,5 hodiny pobytu pro studenty a děti do 15 
let a senioři nad 65 let 

Při pobytu delším než 1,5 hodiny platí doplatek dle ceníku pojištěnec ze svého hotově.  
 

 

 



Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o spolupráci ze dne 24.01.2020 a 
nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti od 1. září 2020. 
Ostatní ustanovení nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 
 

 

V Chomutově dne      V Ostravě dne 8.10.2020 

  
 
 
 
 
 

……………………….……………    ……………………………… 
            Bc. Věra Fryčová                  Ing. Antonín Klimša, MBA 
  jednatel     výkonný ředitel  


